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فرار شــاه از ایــران در 26 دی 
ماه سال 1357 که پس از مبارزات 
بی امــان ملت در روزهــا و ماه های 
پیــش از آن تاریــخ روی داد همه 
ســاله فرصتی را فراهــم می آورد تا 
مروری کنیم بر آن چه بر این مردم 
نجیب در سالیان متمادی رفته بود ، 
ساده لوحانه به نظر می رسد که انقلاب 
شکوهمند اسلامی ملت ایران را تنها 
علیه آن چه که رژیم پهلوی در 50 
ســاله زمامداری خود مرتکب شــد 
بدانیم که این انقلاب دودمان 2500 
ساله حکومت طاغوتی شاهنشاهی در 
ایــران را به باد داد ، ملت ایران علیه 
یک شیوه حکومت داری قیام کرد و 
مصادیق آن دوره این شیوه زمامداری 
را ســرنگون ســاخت و حکومتی را 
با رای خود ســر کار آورد که دقیقا 
در لفــظ و معنا مقابل آن رژیم های 

پیشین قرار داشت . 
از امروز و به مناســبت سالگرد 
پیروزی انقلاب مروری خواهیم داشت 
به خاطرات شخصیت های تاثیر گذار 
دوره پهلوی ؛ مــرور این خاطرات و 
نوشته ها انسان را در رسیدن به پاسخ 
این ســؤال که » چرا انقلاب شد ؟ « 
یاری می دهد و تلاش های عده ای که 
فراوان مستکبرین  با سرمایه گذاری 
عالم به دنبال » بزک پهلوی « هستند 

را نقش بر آب می کند . 
رهبــر معظم انقــلاب 17 دی 
1393 در جمــع مــردم قــم بــه 
نکته بســیار مهمی در این راســتا 
اشــاره کردند که مسیر محققین و 
پژوهشگران را روشن می سازد ؛ ایشان 
می خواهند  » ]دشــمنان[  فرمودند 
حقایــق انقلاب تحریف بشــود، به 
دســت فراموشی سپرده بشود ؛ پول 

خرج می کنند ، کار دارند می کنند. 
کسی که آشنا باشد ، آگاه باشد 
با دنیای کتاب و مطبوعات و مقاله 
می بیند که دشــمنان چه کار دارند 
می کنند؛ امروز این ها سعی می کنند 
چهــره  خاندان خبیــث و منحوس 
پهلوی را - رژیم فاســد و وابسته و 
خبیث و ظالم که کشــور ما را سال 
های متمادی بــه عقب انداختند و 
ملّت ایران را آن جور دچار مشکلات 
عظیــم کردند - بزَک کنند ، آرایش 
کنند امروز سعی می شود ]توسّط [ 
همان جبهه  مقابل نظام اســلامی. 
پشــتیبان ها همان کسانی هستند 
کــه با اصل انقــلاب مخالف بودند ، 
با مردمی که انقلاب کردند مخالف 
بودنــد ، با وفــاداری ایــن مردم به 
انقلاب بشــدّت مخالفنــد. تا کنون 

موفّق نشدند.«

با نزدیک شدن به روزهای آخر پاییز، موعد شمردن جوجه هایی است که 
در فصل عمل، اهالی برجام تمام تخم مرغ های شانسی خود را در سبد مذاکرات 
سیاسی گذاشتند و از مزرعه و آبادانی غفلت کردند به امید اینکه لااقل یکی از 
این تخم مرغ ها، تخم  طلا باشد، غافل از آنکه گربه ای بی چشم و رو، در کمین 
بود و مرغ و تخم مرغ را با هم بلعید. روزهایی که دلواپســی هامان اگر بیشــتر 
از »پیشــابرجام« نباشد، کمتر از »پسا برجام« نیست. روزهایی که ملت ایران 
منتظرند یکی از دولتمردان ارشدی که در دوران مذاکرات از دیپلماسی بالکنی 
گرفته تا لبخندهای توئیتری، دل مردم را به برجام خوش کرده بودند، اکنون 
در کمال صداقت به ملت بگویند که چه رخ داده اســت. کمترین واکنش به 
اقدامات گستاخانه مقامات آمریکایی با توجه به علاقه دولتمردان تدبیر و امید 
به توئیتر و فیس بوک این بود که یکی از اعضای تیم مذاکره همان گونه که در 
طــول مذاکرات پیام تبریک برای تولد نوه مقامات آمریکایی صادر می کردند، 
اکنون برای خانم »وندی شرمن«، نفر سوم مذاکرات آمریکایی ها، توئیت  کنند 
که به حکم انسانیت )و نه سیاست( اگر وجدانی وجود دارد )که ندارد( آیا ایشان 

هنوز معتقد است ژن دروغگویی، ژن ایرانی هاست؟!
اما دریغ که این اتفاق رخ نداد و دیگر حتی »محمدباقر نوبخت« که در اثر 
توجیه های مکرر کاستی های دولت، در طنز ادبیات سیاسی به »پدر علم توجیه« 
شهره شده اســت، این بار دیگر نتوانست از »مکانیسم ماله« در این خصوص 
استفاده کند، چرا که آنقدر غذا شور بود که این بار مرده شور هم اشکش درآمد.

طی روزهای اخیر با عهدشکنی های طرف آمریکایی، نظر مردم نسبت به 
آمریکا بیش از پیش به سوی بی اعتمادی پیش رفت و مهر باطلی شد بر نظریه 
»کدخدا محوری« که نجات از بحران های اقتصادی را توسل به استکبار جهانی 
می دانست گویی اینکه کسی بخواهد تیغی را با نیش عقرب از پا بیرون بکشد. 
همان هایی که بر دیروز با طبل سیاســت های »ســازش« می کوبیدند و برای 
تطهیر چهره پلید آمریکا از حذف شــعار آرمانی »مرگ بر آمریکا«  تا نوشتن 
کتاب و مقاله و حتی ساخت خاطره های جعلی از زبان امامی که همه او را در 
دنیا به استکبارستیزی می شناسند، دریغ نکردند و در ایفای نقش مزدوری و 
وطن فروشی از هر آنچه داشتند مایه گذاشتند تا چهره منحوس آمریکا را بزک 
کنند. در این میان مشتی خشک مغز قلدر مآب که قلمشان را به بهای اندکی 
فروخته اند، آتش بیار معرکه شده بودند که ناگهان با خطاب پیر فرزانه انقلاب 
به عنوان دیده بان همیشه بیدار نظام مواجه شدند. البته برخی شان متنبه شدند 
و برخی دیگر با خیره سری تمام باز به راه منحرف خود ادامه دادند که در این 
روزهــا با افتضاحی که آمریکایی ها در یک معاهده بین المللی به بار آورده اند، 

ترجیح داده اند سکوت کنند.
 یک ایرانی را هیچ گاه نمی توان تهدید کرد

اکنون کمترین انتظار از دولت این است همان گونه که یاغی های به ظاهر 
موجه آمریکائی با جسارت تمام حقوق ملت ایران را پایمال کرده اند، رئیس قوه 
مجریه نیز،  قصه های برجامی که در زمان مذاکرات مخابره می شد را به واقعیت 
مبدل کند و به آمریکائی ها اثبات کند که یک ایرانی را نه تنها نمی شود تهدید 
کــرد،  بلکه یک ایرانی را هیچ گاه فریب هم نمی توان داد. اگرچه آمریکایی ها 
بارهــا بخت  خود را در مورد تهدید کــردن ایرانیان آزموده اند و در این پیکار، 
بزرگ مردانی همچون »ســردار جعفری، حاجی زاده، فدوی، سلامی، سیاری، 
پوردســتان و دیگر ســربازان ولایت، درس های فراموش نشــدنی در زمین و 
هوای ایران به یانکی های طاغی داده اند تا فارغ از قصه و داستان سرایی بدانند 
پاســخ تهدید یک ایرانی، پرتاب کردن خودکار و فشارهای ایمیلی نیست. از 
این رهگذر آمریکایی ها به نیکی دریافته اند که یک ایرانی را هیچ گاه نمی توان 
تهدید کرد حتی اگر آن ایرانی در خاک خودش نباشد. آن گونه که سردار عزیز 
سپاه اسلام، حاج قاسم سلیمانی را بارها در خاک سوریه و عراق نیز آزموده اند و 
یک قصه هم از این رشادت ها تاکنون ساخته نشده است. این واقعیات  را نباید 
فراموش کرد. نباید فراموش کنیم که در طول روزهای مذاکرات،  دلســوزان 

* رهبر معظم انقلاب 17 دی 1393 
در جمع مردم قم : ]دشمنان[ 

می خواهند حقایق انقلاب تحریف 
و به دست فراموشی سپرده بشود؛ 

پول خرج می کنند ، کار دارند 
می کنند... امروز این ها سعی می کنند 

چهره  خاندان خبیث و منحوس 
پهلوی را - رژیم فاسد و وابسته 
و خبیث و ظالم که کشور ما را 

سال های متمادی به عقب انداختند و 
ملّت ایران را آن جور دچار مشکلات 

عظیم کردند - بزَک کنند . 

این چهره تطهیر ناشدنی است – 1

روزهایی که خزانه کشور
دارایی شخصی خانواده سلطنتی بود !

قطع امید از بیگانگان و اتحاد در داخل برای حل مشکلات
دو درس اصلی برجام

انقلاب همواره دولت را از نواقص برجام آگاه نمودند لیکن گوش شنوائی برای 
این موضوع وجود نداشت و دولتمردان نیز گویا طرف های آمریکائی را امین تر 
از فرزندان انقلاب می پنداشتند حال آنکه چه کسی دلسوزتر  از یک هم  وطن؟ 
متاســفانه در اثر نگاه حزبی، تمام این انتقادات و حتی پیشنهادات همواره با 
زبان کنایه و حتی توهین از سوی دولت اعتدال پاسخ داده شد. گاهی منتقدان 
را به جهنم حواله می دادند و گاه آنها را بی سواد و بی شناسنامه می خواندند اما 
از آنجا که گذشت زمان بهترین قاضی است، اکنون با مشاهده نتایج مذاکرات 
باید قضاوت کرد که چه کسانی باسواد بوده اند و مغرضانه و متعصبانه صحبت 
کرده  اند، و چه کسانی با شناسنامه صحبت  کرده اند و خواهان عزت شناسنامه 
ایرانی بودند. روزهایی که جریــان مطبوعاتی زنجیره ای، دلواپس بودن برای 
آرمانهای انقلاب را تمســخر می کرد و حالا که شــخص آقای روحانی نیز به 
جمع دلواپسان برجام پیوسته است، آنقدر جرأت و اخلاق حرفه ای ندارند تا از 

آنچه گفته اند معذرت خواهی کنند.
 زنگ برجام، درس عبرت

 از ســوی دیگر، حال که آفتاب حقیقت از پشــت ابر برجام سر برآورده 
پسندیده است وزیر آموزش و پرورش که پیش از این قرار بود از طریق وزارتخانه 
متبوع خود درسی را به عنوان »برجام« در برنامه درسی دانش آموزان قرار دهند، 
حتما در پایان همان درس توضیح مکفی ارائه دهند که نتیجه اعتماد به گرگ ها، 
به کجا ختم شــد. چگونه زمان و سرمایه کشور به وعده های آمریکائی ها گره 
خورد و تمام مملکت چهار سال معطل ماند و در ادامه برای جبران کاستی ها، 
پروژه های نیمه تمام دولت قبل به نام دولت حاضر ثبت شد و پروژه های دیگر 

 »ارنست مونیز« وزیر انرژی آمریکا: »اکنون با اجرای 
برجام، ایران حداقل 15 سال از فعالیت های هسته ای دور 

خواهد ماند و این دستاورد اصلی مذاکرات است.« 
***

اگر قرار بود ما خباثت آمریکایی ها را به برخی از 
غرب گرایان داخلی ایران اثبات کنیم سالها طول می کشید 
اما شرارت و بدعهدی ها غرب زده های داخلی ایران را به 

این نتیجه رساند که آمریکا دشمن ملت ایران است .

در این سلسله نوشتارها تلاش 
خواهیــم کرد در مقابلــه با تلاش 
سازمان یافته دشمنان برای تطهیر 
چهره پهلوی و به استناد منابع درجه 
اول یعنی خاطرات شــخصیت های 
تاثیر گــذار در طــول رژیم طاغوت 
نشــان دهیم که این چهره تطهیر 

ناشدنی است.
ازدواجی که همه ایران 

هزینه آن را داد !
ازدواج و عروسی شخصیت ها و 
منتســبان به مقامات در رژیم های 
سرســام آوری  هزینه های  طاغوتی 
به دوش مــردم می گذارد ، طاغوت 
چنین می پنــدارد و می خواهد که 
بایستی برای ازدواج و یا یک مراسم 
خانوادگی او همه مردم صف کشیده 
و شادی کرده و هزینه پرداخت کنند . 
ازدواج محمد رضــا پهلــوی با 
فوزیــه دختر ملک فواد حاکم وقت 
مصر را می توان در این راســتا مورد 
بازخوانــی و ارزیابی قــرار داد . تاج 
الملوک پهلوی همســر رضا شاه و 
می گوید :  پهلــوی  مادر محمد رضا 
مراسم عقد کنان در قاهره انجام شد 
و محمد رضا برای شرکت در مراسم 
عقد همراه با هیئت مفصلی به مصر 
رفت و من هم در این ســفر همراه 

و کلی ظرف و ظروف خریده و آورده 
بودند. همچنین داده بود همه ظروف 
نقش تاج شاهی را چاپ بزنند. برای 
آماده کردن غذای عروســی بهترین 
آشــپزها به خدمت گرفته شدند که 
چندین نفر آنها از آشپزهای آلمانی 
و فرانســوی بودند. الحق و الانصاف 
رضا برای عروســی پســرش سنگ 
تمام گذاشــت و از چنــد ماه قبل 
همه مملکت و دستگاه های دولت را 
موظف کرده بود وسایل برگزاری این 

جشن را فراهم کنند.«
تاج الملــوک با افتخــار ادامه 
می دهد: »تا آن زمان در این مملکت 
یک چنین جشــن ملــی ]![ برگزار 

هدیه گرفته بود به فوزیه بخشــید، 
چنــد پارچه آبادی هم به فوزیه داد 
ما هم هر کــدام هدایایی به فوزیه 

دادیم.« )1(
شــاید در میان آن همه ریخت 
و پاش هــا و دزدی ها از خزانه ملت، 
این چند ســطر کم دیده شود ولی 
کافــی اســت به چند نکتــه توجه 

داشته باشیم؛ 
1-رضا شاه برای برگزاری مراسم 
ازدواج فرزند خــود نیز به ایرانی ها 
اعتماد نداشــته و از فرانسه و آلمان 
کارگر استخدام می کند. حتی وسایل 
پذیرایی از میهمانان نیز از آلمان وارد 

شده بود. 
2- شــاه طلاجــات موجود در 
خزانــه کشــور را مجهول المالــک 
پنداشــته و آنها را بــه فوزیه هدیه 
می دهد، این خود نشان می دهد که 
خزانه دارایی رسمی شاه تلقی می شد 
و این امر تا اندازه ای عادی بود که تاج 
الملوک بدون کوچکترین شرمندگی 
از آن در خاطــرات خود یاد و به آن 

افتخار می کند. 
3- فوزیــه بــه عنــوان هدیه 
عروســی چندین آبادی از رضاشاه 
دریافت می کند! زمین ها و روستاها 
و آبادی هایی که دیکتاتور با قدرت 
نظامی و پلیسی و با تهدید و ارعاب از 
صاحبان آنها به زور گرفته بود و ملک 
شخصی رضا قلدر محسوب می گردید 

به این و آن بخشیده می شد.
4-ازدواج محمد رضا پهلوی به 
گفته تاج الملوک یک جشــن ملی 
محسوب می شود و برای این جشن 
ملی کل کشــور ، ادارات و نهادهای 
دولتی بسیج می شوند تا وسایل لازم 
را تدارک کنند . روســتاهای مسیر 
هیئت عروس و داماد تزئین و نوسازی 
و مردم وادار می شــوند به خیابان ها 
ریخته هلهله کنند و جشن بگیرند !

نتیجــه ای کــه از خاطرات تاج 
الملوک و 4 بند فوق می توان گرفت 
آن اســت که طاغوت ایران را ملک 
شــخصی خود می دانست ملکی که 
آبادی هایش و موجودی خزانه اش را 
به عروس هدیه می داد و مردم چون 
نوکران مجبور می شــدند با شادی 
ارباب شاد و با غم او ناله سر کنند . 
و سؤالی که در پایان این بخش 
می توان پرســید آن اســت که »آیا 
چنین رژیم و شیوه حکومت بر مردم 

یک سرزمین قابل تطهیر است؟!« 
پی نوشت:

خاطرات ملکه پهلوی ، انتشارات 
موسسه به آفرین، چاپ دوم 1380، 
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* تاج الملوک پهلوی : رضا به عنوان هدیه عروسی یک 
مقدار جواهرات زیبا مشتمل بر الماس و برلیان و انواع 

طلاجات و جواهرات که پس از خلع احمدشاه از سلطنت 
در خزانه کاخ گلستان کشف شده بود را به فوزیه داد . 

مادر و خواهران فوزیه هم از سخاوتمندی رضا بسیار بهره 
مند شدند و هدایای نفیسی گرفتند ...رضا علاوه بر این ها 
یک دستگاه اتومبیل را هم که از هیتلر هدیه گرفته بود 
به فوزیه بخشید ، چند پارچه آبادی هم به فوزیه داد ما 

هم هر کدام هدایایی به فوزیه دادیم .

  سید روح الله امین آبادی

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده مورخ 
1394/12/6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

داود رشیدی نژاد )به شماره کدملی0057611769( و رضا رشیدی نژاد 
)به شــماره کدملی 0074066846( و جواد هنرور ترشیزی )به شماره 
کدملی 0890205663( بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب گردیدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شــده توســط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت گلجبین سبز سهامی خاص 
به شماره ثبت 163821 و شناسه ملی10102064221

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی حصر وراثت
خانم صدیقه فدائی فرزند- دارای شناسنامه- به شرح دادخواست شماره 1/95/1431 
مــورخ 95/9/21 توضیح داده شــادروان اقلیما اســماعیلی طرزی فرزند حســین به 
شناسنامه یک در تاریخ 93/9/3 در شهر کرمان فوت شده و وراث منحصر حین الفوت 
وی عبارتند از: 1- حســین فدائی فرزنــد محمدعلی و اقلیما ت ت 1346 ش ش 238  
صادره از کرمان فرزند متوفی، 2- حســن فدائی چتــرودی فرزند محمدعلی و اقلیما 
ت ت 1347 ش ش995 صــادره از کرمان فرزند متوفی، 3- اکبر فدائی چترودی فرزند 
محمدعلــی و اقلیمــا ت ت1351 ش ش 21 صادره از کرمــان فرزند متوفی، 4- مریم 
فدائــی چترودی فرزند محمدعلی و اقلیما ت ت 1340 ش ش 7 صادره از کرمان فرزند 
متوفــی، 5- نرگس فدائی چترودی فرزند محمدعلی و اقلیما ت ت 1341 ش ش 154 
صــادره از کرمان فرزند متوفی، 6- صدیقه فدائی چتــرودی فرزند محمدعلی و اقلیما 
ت ت 1337 ش ش 298 صادره از کرمان فرزند متوفی، 7- محمدعلی فدائی چترودی 

فرزند اصغر و سکینه ت ت 1315 ش ش31729 صادره از کرمان همسر)زوج(
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود چنانچه کسی اعتراض 
دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به 
شــورای حل اختلاف تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شــد و هر وصیتنامه ای جز 

رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
دفتر شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان کرمان

دادنامه
پرونده کلاســه 9409980841200414 شعبه 101 دادگاه کیفری 

دو شهرستان ایلام تصمیم نهایی شماره 9509970842700966 
شاکی: بانک مهر اقتصاد سرپرستی استان ایلام به نشانی-

متهم: آقای مرتضی پیشگو فرزند حسین به نشانی مجهول المکان
اتهام ها: شروع به قتل2- اخلال در نظم و آسایش عمومی

گردشکار- پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده دادگاه 
ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.

»رأی دادگاه«
درخصوص اتهام آقای مرتضی پیشــگو فرزند حســین مبنی بر اخلال در 
نظم عمومی و سلب آســایش از طریق حرکات نامتعارف و ایجاد جنجال 
و هیاهو و شــروع به قتل فرزند خردســال خودش از طریق آویزان کردن 
فرزنــدش از پنجره و معلــق نمودن او از طبقه پنجــم بانک مهر اقتصاد 
موضوع شــکایت بانک مهر اقتصاد و مفاد کیفرخواست صادره از دادسرای 
ایلام به شــماره 9510430843901199 دادگاه با مداقه در مندرجات 
و اوراق پرونده و شکایت شــاکی و گزارش مرجع انتظامی- فیلم دوربین 
مداربســته و متواری شــدن وی و عدم حضور وی در دادســرا و دادگاه 
علی رغم ابلاغ از طریق نشر آگهی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده 
بزهکاری نامبرده را محرز و مســلم دانسته و مستنداً به ماده 618 قانون 
مجازات اســلامی مصوب 1392 بخش تعزیــرات از حیث اخلال در نظم 
نامبرده را به یک ســال حبــس و تحمل 74 ضربه شــلاق محکوم و اما 
درخصوص بزه شــروع به قتل با توجه به اینکه نامبرده با اراده خود از این 
عمل منصرف شــده است و از طرفی فاقد شــاکی خصوصی می باشد لذا 
مستنداً به ماده 4 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 1392 و ماده 120 
قانون مجازات اســلامی مصوب 1392 و اصل 37 قانون اساسی حکم به 
برائت نامبرده صادر و اعــلام می نماید رأی صادره درخصوص محکومیت 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی درا ین شعبه و سپس 
ظرف بیست روز پس از آن قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان ایلام 
خواهد بود و در خصوص برائت حضوری و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ 

قابل اعتراض در دادگاه تجدید نظر استان ایلام خواهد بود.
دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری ۲ ایلام- مصطفوی

متن آگهی احضار متهم
)مربوط به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست(

بازپرس شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان سیروان - علی حاجیان

در پرونده کلاسه 9509980872400271 این شعبه سیروس 
ملکی به اتهام سرقت تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به 
مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات ماده 174 قانون 
آئین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری به 
نامبرده ابــلاغ می گردد تا ظرف مهلت 30 روز از انتشــار این 
آگهی جهت دفاع از اتهام انتســابی در این شعبه حاضر گردد. 
بدیهی اســت در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی 
غیابی بعمل خواهد آمــد. )متهم می تواند در مراحل تحقیقات 

یک نفر وکیل دادگستری همراه خود داشته باشد.(

استان ایلام - شهرستان سیروان - خیابان ولیعصر - دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سیروان

دادنامه
پرونده کلاســه 9009980841101161 شــعبه 101 دادگاه کیفری دو شهرستان ایلام تصمیم 

نهایی شماره 9509970842700742
شــکات: 1- آقای احسان احمدی فرزند جمشید به نشانی ایلام- بلوار جمهوری- خ شهید حمداله 

زراعتی- ک بدر1، 2- دادستان به نشانی
متهم: آقای مالک قاسمیان به نشانی مجهول المکان

اتهام: مزاحمت تلفنی
گردشکار- پس از انجام تشریفات قانونی و تکمیل بودن پرونده دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و به 

شرح زیر مبادرت به صدور رأی می نماید.
»رأی دادگاه«

درخصــوص اتهــام آقای مالک قاســمیان فرزند قباد مبنــی بر مزاحمت تلفنی موضوع شــکایت 
آقــای احســان احمــدی و مفاد جلب به دادرســی توســط دادگاه کیفــری 2 ایلام به شــماره 
9409970842701438 دادگاه بــا بررســی اوراق و محتویات پرونده و شــکایت شــاکی- متن 
پیامک های ارسالی- اظهارات متهم مبنی بر مالکیت شماره مزاحم و ادعای فروش آن بدون مدرک 
قابل اســتناد )به شــرح صفحه 57 پرونده( و عدم حضور نامبرده در دادگاه و سایر قرائن و امارات 
موجود در پرونده بزهکاری نامبرده را محرز و مســلم دانسته و مستنداً به ماده 641 قانون مجازات 
اســلامی مصوب 1392 نامبرده را به شــش ماه حبس محکوم می نماید. رأی صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه دادگاه و سپس ظرف بیست روز پس از آن قابل 

اعتراض در دادگاه تجدیدنظر استان ایلام خواهد بود.
دادرس شعبه 101 دادگاه کیفری ۲ ایلام- مصطفوی

رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر - بهرامی

آگهی حصر وراثت
آقای قاسم ترک زبان فرزند سیدمحمد دارای شماره شناسنامه 864 به شرح دادخواست به 
کلاسه 950610 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان امیرمحمد ترک زبان فرزند درویش به شماره شناسنامه 26 در تاریخ 1390/10/21 

در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- قاسم ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی  3932679172 )پسر متوفی( 
2- مجتبی ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3934101526 )پسر متوفی(
3- حسن ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3934387756 )پسر متوفی( 

4- علی رضا ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3934072054 )پسر متوفی( 
5- نوراله ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3931718141 )پسر متوفی( 

6- محمدعلی ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3931715590 )پسر متوفی( 
7- پروین ترک زبان فرزند امیرمحمد به شماره ملی 3931717526 )دختر متوفی( 

8- مدینه ترک زبان فرزند محمدحســین به شــماره ملی 3933959888 )همسر متوفی( 
ولاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 

ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
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شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 
1390 به شــماره انتظامی 759 ج 24 ایران 59 به شماره 
 S1422290292246 موتور 4342141 و به شماره شاسی
متعلق بــه اینجانب وحــدت مرندی زاده شــیروان فرزند 
جهانگیر شــماره شناســنامه 3188 صادره گرگان مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت 
سیلوهای زرین خوشه سنجابی )سهامی خاص( 

شماره ثبت 15۷۷9 و شناسه ملی 106601546۸۷
بدینوســیله از عموم صاحبان محترم سهام شرکت سیلوهای زرین خوشه سنجابی )سهامی خاص( و یا نمایندگان 
و وکلای قانونی آنها دعوت بعمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شــرکت که رأس 
ساعت 11 صبح روز پنج شنبه مورخه 1395/10/9 در آدرس، کرمانشاه، بلوار آل آقا )گذرنامه سابق( بین کوی 105 
و 106 روبروی کوچه هشتم ساختمان نمای زرد لیموئی، واحد همکف جنوبی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه مجمع: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین شــرکت. 2- سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
رئیس هیئت مدیره شرکت سیلوهای زرین خوشه سنجابی )سهامی خاص(-کیوان ویسی زاده

آقای عباس حیدری نام پدر غفور بشناســنامه 5060 صادره از اندیمشــک درخواســتی بخواسته 
صــدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مرحوم مرتضی شــهرت حیدری بشناســنامه 
3456 صادره اندیمشــک در تاریخ 95/9/12 در اندیمشک اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از 
1- متقاضی: عباس حیدری به ش ش 5060 صادره از اندیمشک )پدر متوفی( 2- بتول حیدری به 

ش ش 506 صادره از اندیمشک )مادر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد والا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف - اندیمشک

آگهی حصر وراثت

احضار متهم
در پرونده کلاسه 9509980840900538 شعبه )پنجم دادیاری( متهم آگهی احضار بنام نادر 
قادریــان به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی و توهین تحــت تعقیب قرار گرفته اند با عنایت به 
مجهول المکان بودن متهمین و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرســی دادگاه های 
عمومی انقلاب در امور کیفری مصوب سال 1392 به نامبردگان ابلاغ می گردد تا در موعد مقرر 
)30 روز از تاریخ درج این آگهی( جهت دفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردند. بدیهی 

است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.
مدیر دفتر شعبه پنجم دادسرای عمومی و انقلاب ایلام

برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 131SE به شماره 
پــلاک 368 ص 49 - ایران 14 به رنگ نوک مدادی 
متالیــک مدل 393 1 و شــماره موتور 5158119 و 
شماره شاســی NAS411100E1028978 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 132SE سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید
به شماره پلاک 632 ط 45 - ایران 14 به رنگ سفید 
- روغنی مدل 1392 و شــماره موتور 5054422 و 
شماره شاســی NAS421100D1347607 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه حمل ســلاح شــکاری ســاچمه زنی ته پر 
تک لول کالیبر 12 ســاخت ترکیه به شماره سلاح 
79130227 و شــماره  ســریال جواز 2088731 
متعلق به اینجانب محمدحســن عســگری فرزند 
عباس شــماره شناســنامه 68 صادره از کردکوی 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

6 فقره بارنامه سفید به شماره های 387445 و 
387446 و 387447 و 387448 و 387449 
و 387450 ســری 94/35 متعلق به شرکت 
حمل و نقل اعتماد جنوب مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت
مجمع عمومی عادی شــرکت حمل و نقل ســواری رانی مشهد سر به شماره ثبت 1239 
روز جمعه مورخه 95/10/10 ساعت 15 به آدرس:  بابلسر- میدان امام حسین)ع( ترمینال 
برگزار می گردد. از کلیه ســهامداران شــخصا یا وکالتا جهت شرکت در این مجمع دعوت 

به عمل می آید.
دســتور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرســان 2- بررسی تراز مالی شرکت سال 
93-94، 3- انتخابــات هیئت مدیره 4- انتخابات بازرســان 5- تعیین روزنامه جهت درج 

آگهی 6- سایر موارد
هیئت مدیره شرکت حمل و نقل سواری رانی مشهد سر

 دادنامه
پرونده کلاسه 9309980840801808 شــعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان 

ایلام تصمیم نهایی شماره 9509970843001460
شــاکی: آقای محمدرضا میرزامرجانی فرزند قنبر با وکالت خانم معصومه سلیمانی 

فرزند سیف اله به نشانی دفتر: ایلام- میدان شهدا خ عدالت- روبروی پارک ملت
متهمین: 1- خانم مهناز محمدی فرزند عنایت اله به نشانی تهران قرچک فرهنگیان 
16 متری جنب پلاک 45 از سمت طالقانی 2- خانم زهرا نوری زاده به نشانی تهران 

میدان فتح پایگاه یکم شکاری هوایی شهرک نصر شاخه 30 طبقه 4 پلاک 166
اتهام: جعل و استفاده از سند مجعول

گردشکار: دادگاه با عنایت به مجموع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

»رأی دادگاه«
در خصوص اتهــام خانم ها: 1- مهناز محمدی فرزند عنایت اله و 2- زهرا نوری زاده، 
هر دو فاقد مشخصات بیشتر در این پرونده و مجهول المکان، دایر بر جعل و استفاده 
از سند مجعول یک فقره مبایعه نامه شماره مورخه 23949 در مشاور املاک شماره 
58 )اســناد عادی(، موضوع شــکایت آقای محمدرضا میرزامرجانــی فرزند قنبر با 
وکالت خانم معصومه سلیمانی الموتی، بدین شرح که وکیل شاکی اظهار داشته که 
متهمان در مورخه 87/3/5 در شهرســتان ایلام )زمان و مکان وقوع جرم( اقدام به 
رفتار مجرمانه فوق نموده اند بدین نحوه که قطعه 49 به 59 تغییر یافته اســت که 
موضوع اخیر به تایید کارشــناس و به شرح صفحه 57 پرونده رسیده است متهمان 
نیز در تمام مراحل تحقیقات مقدماتی و دادرســی علیرغم ابلاغ وقت حضور نداشته 
و ابلاغ وفق ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری صورت گرفته اســت، دادگاه با 
عنایت به محتویات پرونده، کیفرخواست صادره از سوی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرســتان ایلام و نظریه کارشناس که مصون از هرگونه ایراد و تعرضی باقی مانده 
اســت و اظهارات آقای صیدنظر کریم بیگی به شــرح صفحات 38 و 47 پرونده لذا 
بزه های انتســابی را محرز و مســلم تشخیص و به اســتناد ماده 19 قانون مجازات 
اسلامی مصوب 1392 و ماده 536 قانون مجازات اسلامی )تعزیرات( با رعایت ماده 
134 قانون مجازات اســلامی مصوب 1392 هر یک از نامبردگان را از بابت جعل به 
دوازده میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم و از بابت اســتفاده 
از ســند مجعول به دوازده میلیون ریال جزای نقدی در حق صندوق دولت محکوم 
می نماید که صرفا فقط مجازات اشــد قابل اجراء اســت و اگر مجازات قابل اجرا به 
یکی از علل قانونی تقلیل یابد یا تبدیل یا غیرقابل اجراء شــود مجازات اشــد بعدی 
اجراء می گردد، ضمنا وفق ماده 215 قانون اخیر الذکر حکم به معدوم نمودن ســند 
جعلی صادر می شود، رای صادر شده غیابی و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ واقعی 
قابل واخواهی در این دادگاه و در صورت عدم واخواهی ظرف بیســت روز از تاریخ 
انقضاء مهلت واخواهی قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر اســتان 

ایلام می باشد.

دادرس شعبه 104 دادگاه کیفری دو ایلام- اسماعیل قمری

آگهی 
فراخوان

معاونت مهندسی نیروی انتظامی

معاونت مهندسی نیروی انتظامی در نظر دارد جهت احداث 
پروژه ای در استان ایلام شهرستان مهران با مشخصات:

1- متراژ پروژه: ساختمان 1289 متر مربع، دیوارکشی 140 
متر طول، محوطه 1200 متر مربع و 90 متر مربع پارکینگ 

و 30 متر مربع دژبانی.
2- برآورد پروژه: 18/967/000/000 ریال.

3- سیستم سرمایش و گرمایش داکت اسپیلت.
4- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 948/350/000 ریال.

پیمــان به صــورت اجــرای کارهای ســاختمانی به صورت 
ســرجمع )مقطوع( بر اساس فهرســت بهای سال 1395 و 
ضرایب متعلقه به این فهرست و کسورات بر اساس طرح های 

عمرانی نسبت به برگزاری مناقصه اقدام نماید.
لــذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی کشــور که دارای پایه حداقل 5 در رشــته ابنیه 
و 5 در رشــته تاسیسات و تجهیزات دعوت می گردد حداکثر 
ظرف مدت 12 روز با به همراه داشــتن فتوکپی برابر با اصل 
رتبه بندی و رزومه شــرکت جهت اعــلام آمادگی و دریافت 
اســناد ارزیابی توان اجرایی کار به آدرس: خرم آباد - میدان 
22 بهمن - بلوار ولیعصر - بلوار 60 متری - روبروی اداره کل 
پزشکی قانونی - مجری طرح های عمرانی استانهای لرستان 
و ایلام تلفن: 2182835-33201753-066 مراجعه نمایند.

ضمنا هزینــه درج آگهــی روزنامه برعهده برنــده مناقصه 
می باشد.

جمهوری اسلامی ایران

ابلاغ رای

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان همدان

خانم فاطمه رســتمی گرجایی - بهورز )پرسنل پیمانی( 
شاغل در شبکه بهداشت و درمان ملایر نظر به اینکه بر اساس 
رای شماره 103 مورخ 95/8/8 هیئت محترم بدوی رسیدگی 
بــه تخلفات اداری کارمندان این دانشــگاه به اتهام غیبت به 
اخراج از دستگاه متبوع محکوم شده اید. لازم است حداکثر 
ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی درخواست تجدید 
نظر خود را به مدیریت توســعه ســازمان و منابع انســانی به 
آدرس: همدان - بلوار آیت اله کاشــانی - ســاختمان شــماره 
یک دانشگاه - طبقه اول تســلیم نمایند. در غیر اینصورت به 
اســتناد تبصره یک ماده 4 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، 
رای صادره از تاریخ انقضاء مهلت قانونی لازم الاجرا خواهد بود.

دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان

محمد رضا بودم. جشــن عروسی در 
تهران انجام شد و خانواده سلطنتی 
مصر همراه فوزیــه به تهران آمدند 
...هیئت همراه عروس از طریق دریا 
به بندر شاهپور آمدند از آنجا با خط 
آهن سراسری ...به تهران رسیدند . 

رضا دستور داد در مسیر راه آهن 
همه خانه های روستایی را رنگ سفید 
بزنند و به اصطلاح مســیر عروس و 
خانواده اش را نوســازی و تر و تمیز 
کنند. در جاهایی هم که قطار از شهر 
رد می شد طاق نصرت های با شکوه 
بستند و پارچه های خوشامدگویی و 

مبارک باد آویزان کردند. 
میهمانان عروســی شاید حدود 
هزار نفر یا بیشــتر بودنــد. ما تا آن 
موقع عادت به برگزاری میهمانی های 
مجلل و باشکوه نداشتیم. به همین 
خاطر از آلمــان چند نفر متخصص 
کردیم  استخدام  میهمانی  برگزاری 
که به تهران آمدند و ســور و سات 

میهمانی را فراهم کردند. 
من هیچ وقت خاطره آن مجلس 
عروسی را فراموش نکرده و نمی کنم. 
غذاهــا عمومــا به ســبک غذاهای 
اروپایی تهیه و سرو شدند به خاطر 
این عروســی رضا دستور داده بود از 
آلمان بشقاب و لیوان و کارد و چنگال 

نشــده بود به دســتور رضا در همه 
شــهرهای بزرگ و کوچک مملکت 
جشــن های فراوان برگزار شد و بعد 
از عروســی خودش همراه عروس و 
داماد شد و آنها را به رامسر برد ..رضا 
به عنوان هدیه عروســی یک مقدار 
جواهرات زیبا مشــتمل بر الماس و 
برلیــان و انواع طلاجات و جواهرات 
که پس از خلع احمدشاه از سلطنت 
در خزانه کاخ گلســتان کشف شده 
بود را به فوزیه داد . مادر و خواهران 
فوزیه هم از سخاوتمندی رضا بسیار 
بهره مند شــدند و هدایای نفیســی 
گرفتند ...رضا عــلاوه بر این ها یک 
دســتگاه اتومبیل را هم که از هیتلر 

  مالک شیخی زازرانی

نیز چندباره افتتاح گردید. لازم است در همان درس بنویسند  که نتیجه اتخاذ 
»سیاست برد-برد«  در مذاکره با دشمن باخت محض است. اکنون باید کسی 
باشــد که با زبان سرخه ای برای جناب روحانی ترجمه کند که دشمن کارش 
دشــمنی اســت و از او نباید انتظاری جز این داشت حتی اگر پیام تبریک و 
تسلیت مناســبتی بدهد و حتی اگر شعرهای سعدی را برای تبریک نوروز با 
فارســی ســلیس بخواند؛  حتی اگر به او با لبخند باج بدهیم و حتی اگر قول 

بدهیم در بقیه موارد حیاتی کشور مانند برنامه موشکی با آنها مذاکره کنیم.
در خبرها آمده بود »ارنست مونیز« وزیر انرژی آمریکا و همتای آقای صالحی 
رئیس سازمان انرژی اتمی، در یکی از نطق های خود گفته بود: »با جنگ علیه 
ایران تنها می شــد این کشــور را دو سال از فعالیت های هسته ای دور کرد اما 
اکنون با اجرای برجام، ایران حداقل 15 سال از فعالیت های هسته ای دور خواهد 
ماند و این دســتاورد اصلی مذاکرات است.« لازم است جناب »مونیز«  بداند 
مــا نیز معتقدیم اگر قرار بود ما خباثت آمریکائی ها را به برخی از غرب گرایان 
داخلی ایران اثبات کنیم سالها طول می کشید اما شرارت و بدعهدی شما در 
موضوع هسته ای غرب زده های داخلی ایران را به این نتیجه رساند که آمریکا 
دشــمن ملت ایران است و تنها راه نجات از مشکلات اقتصادی تکیه به توان 
داخلی است. به دیگر معنا این دستاورد اصلی برجام برای ما بود: »قطع امید 

از بیگانگان و اتحاد نیروهای داخلی کشور برای حل مشکلات«.
انشاءالله

پرونده کلاسه 9509985501200393 شعبه 12 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 3 شهرستان 
زاهدان تصمیم نهایی شماره 9509975501200586

خواهان: آقای مهدی صدیقی فرزند محمدباقر به نشــانی سیســتان و بلوچســتان- زاهدان خ امام 
موسی کاظم پلاک 51

خوانده: آقای محمدرضا سالاری فرزند عباس مجهول المکان
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو بشماره انتظامی 96 د 478-85 مقوم به 120/000/000 تومان

رأی شورا
در خصوص دعوی آقای مهدی صدیقی فرزند محمد باقر بطرفیت محمدرضا ســالاری فرزند عباس 
به خواســته الزام به تنظیم سند رســمی خودروی سواری ســایپا SL 131 مدل 1390 انتظامی

 85-478 د 96 مقــوم به مبلغ یکصد و بیســت میلیون ریال به انضمام هزینه دادرســی به مفاد 
دادخواســت تقدیمی و ملاحظه تصویر مصدق ســند مالکیت پراید سواری بشماره فوق که مدرک 
استنادی خواهان می باشد و اظهارات خواهان در شورا و با توجه به اینکه خوانده از طریق نشر آگهی 
روزنامه کیهان دعوت و لیکن در شــورا حاضر نشده و راهنمایی و رانندگی استان طی نامه شماره 
5/147 = /2413/5/508/10 مورخ 1395/5/21 مشخصات مالک را آقای محمدرضا سالاری اعلام 
نموده اســت لذا شورا با توجه به مســتندات و محتویات پرونده، خواسته خواهان را وارد تشخیص 
داده و مستنداً به مواد 237 و 362 قانون مدنی و مواد 198 و 519 قانون آئین دادرسی دادگاههای 
عمومــی و انقلاب در امور مدنی مصــوب 1379 حکم به محکومیت خوانده به الزام حضور در یکی 
از دفاتر اســناد رســمی و انتقال سند رسمی خودروی شــماره 85-478 د 96 را به نام خواهان و 
همچنین به پرداخت مبلغ 2/290/000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر نماید رأی 
صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از آن ظرف همین 

مدت قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی زاهدان می باشد.
مجید خسروی- قاضی شورای حل اختلاف شعبه 1۲ زاهدان

دادنامه

تأســیس شرکت سهامی خاص خوشه برکت باران در تاریخ 1395/9/24 به شماره 
ثبت 786 به شناسه ملی 14006413976 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده 

که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
موضوع: تهیه تولید و توزیع بذر فراوری شــده غلات و حبوبات- کاشــت داشــت 
برداشت محصولات کشــاورزی- پخش کود و سموم کشاورزی- صادرات و واردات 
محصــولات، کالاها و ماشــین آلات و هرگونه فعالیت جنبــی و مرتبط )در صورت 
ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزات لازم از دستگاه مربوطه 

ثبت موضوعات فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.
مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی: شهرســتان بیجار- فاز یک- مســکن مهر بلوک 84 واحد 6 کد پستی 
6651811111

سرمایه شــرکت: مبلغ 200000000 ریال منقســم به 200000 سهم که تعداد 
200000 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 70000000 ریال بابت سرمایه شرکت 
طی گواهی پرداخت 312184 به شماره حساب 805548883 نزد بانک کشاورزی 

شعبه بیجار واریز گردیده و مابقی سرمایه در تعهد سهامداران می باشد.
اولین مدیران بشرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب شدند:

آقای مجید محمدی به شــماره ملی 2750533856 به سمت عضو هیئت مدیره- 
عضو اصلی از 1395/8/15 تا 1397/8/15 و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره از 

1395/8/15 تا 1397/8/15
آقای لقمان علی پاشــایی به شــماره ملی 2909759482 به ســمت عضو هیئت 
مدیره- عضو اصلی از 1395/8/15 تا 1397/8/15 و به ســمت رئیس هیئت مدیره 

از 1395/8/15 تا 1397/8/15
آقای ســیامک پوریان به شماره ملی 2959934865 به سمت عضو هیئت مدیره- 
عضو اصلی از 1395/8/15 تا 1397/8/15 و به ســمت مدیرعامل از 1395/8/15 

تا 1397/8/14
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت به امضا لقمان 
علی پاشــایی به ســمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و 
اداری به امضا لقمان علی پاشایی به سمت رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل برای یکســال انتخاب شــدند: آقای هوشــنگ منگور به 
شماره ملی 2899976974 به سمت بازرس اصلی 1395/8/15 تا 1396/8/14

آقای رحیم قاسمی به شــماره ملی 2950150772 به سمت بازرس علی البدل از 
1395/8/15 تا 1396/8/14

روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد استان کردستان
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری بیجار


